네이버클라우드 부패방지 및 규범준수 경영 방침

네이버클라우드 주식회사(이하 "네이버클라우드")는 부패방지 경영 시스템을 정착시키고, 윤리경영 및 준법경영을 확립하여 다양한 내·외부 이해관계 속에서 건강하게 성장하고 사회적 역할과 책임을 다하고자 다음과 같이 부패방지 방침을 수립 · 공개합니다.

- 네이버클라우드는 부패방지 관련 국내외 법규 및 사내 규정을 준수하고, 어떠한 부패 행위도 하지 않습니다.
- 네이버클라우드는 업무상 이해관계자로부터 금품 등을 받거나 요구하는 행위, 뇌물을 주거나 부정한 청탁을 하는 행위 등 각종 부패행위를 엄격히 금지합니다.
- 네이버클라우드는 각종 부패행위를 방지하고 최소화하기 위하여 효과적인 부패방지 경영시스템을 구축 · 운영하고, 이를 지속적으로 개선해 나가겠습니다.
- 네이버클라우드의 모든 구성원은 이 방침과 부패방지경영시스템에 따라 운영 중인 모든 사내 규정을 준수하고, 정기적으로 부패방지 및 준법경영 서약서(Integrity)에 서명하며 이를 엄수하겠습니다.
- 네이버클라우드는 투명하고 효과적인 부패방지 경영을 위하여 부패방지 준수 책임자를 선임하여 독립적인 지위를 보장하고 부패방지에 필요한 권한과 책임을 부여합니다.
- 네이버클라우드는 부패행위 관련 제보자의 인적 사항을 철저히 비밀로 유지하며, 제보자가 임직원일 경우 신고로 인하여 불리한 대우를 받지 않도록 보호합니다.
- 네이버클라우드는 구성원이 부패행위 관련 법령 또는 이 방침을 포함한 관련 사내 규정 등을 위반하거나 위반 사항을 인지하고도 이를 방지하기 위한 합리적인 조치를 취하지 않은 경우, 징계 등 그에 상응하는 조치를 취합니다.

2023년 8월 네이버클라우드 주식회사

NAVER Cloud